
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

15 апреля 2024 года № 7.1 

с. Волково 

  

 

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета  

муниципального образования «Волковский сельсовет»  

Железногорского района Курской области 

 за I квартал 2024 года 

 

        Руководствуясь   статьей 264.2, статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, п.6 ст.52 ФЗ РФ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской 

области, Администрация Волковского сельсовета Железногорского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Волковский сельсовет» Железногорского района за  I квартал 2024 года:  

по доходам в сумме 920 571,19 рублей согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению;  

по расходам в сумме 1 749 588,39 рублей по ведомственной структуре расходов 

бюджета согласно приложению № 2; по разделам, подразделам расходов классификации 

расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению; 

 с профицитом в сумме 829 017,20 рублей согласно приложению № 4 к настоящему 

постановлению; 

 по численности и фактическим расходам на оплату труда муниципальных 

служащих муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района 

Курской области за за  I квартал 2024 года согласно приложению №5 к настоящему 

постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на 

официальном сайте Администрации Волковского сельсовета Железногорского района 

Курской области в сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

  

 

 

Глава Волковского сельсовета 

Железногорского района                                                                                        О.В. Орлова 

  

 
 

 

 

       



                         Приложение № 1 

к постановлению Администрации Волковского 

сельсовета Железногорского района  

 от 15.04.2024 г. № 7.1 «Об утверждении 

отчета «Об исполнения бюджета 

муниципального  

образования «Волковский сельсовет»  

Железногорского района  за  I квартал 2024года 

 
Поступление доходов бюджета муниципального образования «Волковский сельсовет» 

Железногорского района Курской области 

   по кодам классификации доходов бюджетов 

 за  I квартал 2024 года 
                                                                                                                рублей 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

 

Наименование доходов 

Утверждено 

на 2024г. 

Исполнено 

за I квартал 
2024г. 

% 

испол

нения 

1 2 3 4 5 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 2 863 170,00 886 845,67 31 

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 57 040,00 -1322,02 0 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы с физических лиц 57 040,00 -1322,02 0 

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

56 910,00 -1322,02 0 

 

1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов,  полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 228 

НК Российской Федерации 

130,00 

 

- 

 

0 

1 06 00000 00 0000 110 Налоги на имущество 2 754 529,00 888 148,40 32 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 46 418,00 10 780,59 23 

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 

взимаемый по ставкам, применяемым 

к объекту налогообложения, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

4 6418,00 10 780,59 23 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 2 708 111,00 877 367,81 32 

1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций  2 460 498,00 860 158,00 35 

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участка, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

 2 460 498,00 860 158,00 35 

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 247 613,00 17 209,81 7 



1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участка, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

247 613,00 17 209,81 7 

1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной 

собственности 

51 601,00 

 

19,29 

 

0,1 

1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной 

либо иной платы за передачу в 

возмездное пользование 

государственного и муниципального 

имущества (за исключением 

имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 

77,00 

 

19,29 

 

25 

1 11 05030 00 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном 

управлении органов государственной 

власти, органов местного 

самоуправления, органов управления 

государственными внебюджетными 

фондами и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества бюджетных и автономных 

учреждений) 

77,00 

 

19,29 

 

25 

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном 

управлении органов управления 

сельских поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

77,00 

 

19,29 

 

25 

1 11 09000 00 0000 120 Прочие доходы от использования 

имущества и прав, находящихся в 

государственной и муниципальной 

собственности (за исключением 

имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 

51 524,00 

 

- - 

1 11 09040 00 0000 120 Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности (за 

исключением имущества бюджетных 

и автономных учреждений, а также 

51 524,00 

 

- - 



имущества государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

1 11 09045 10 0000 120  Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в собственности 

сельских поселений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

51 524,00 

 

- - 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 390 238,00 33 725,52 9 

2 02 00000 00 0000 000 

 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы РФ 

390 238,00 33 725,52 9 

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 

134 910,00 33 725,52 25 

2 02 35118  00  0000 150 Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

134 910,00 33 725,52 25 

2 02 35118 10  0000 150 Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

134 910,00 33 725,52 25 

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 112 993,03 45 346,00 40 

2 08 00000 00 0000 000 

 

Перечисления для осуществления 

возврата (зачета) излишне 

уплаченных или излишне взысканных 

сумм налогов, сборов и иных 

платежей, а также сумм процентов за 

несвоевременное осуществление 

такого возврата и процентов, 

начисленных на излишне взысканные 

суммы 

- -1,98 - 

2 08 05000 00 0000 150 

 
Перечисления из бюджетов сельских 

поселений (в бюджеты поселений) для 

осуществления возврата (зачета) 

излишне уплаченных или излишне 

взысканных сумм налогов, сборов и 

иных платежей, а также сумм 

процентов за несвоевременное 

осуществление такого возврата и 

процентов, начисленных на излишне 

взысканные суммы 

- -1,98 - 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 3 253 408,00 920 571,19 28 



 

 

                       Приложение № 2 

к  постановлению  Администрации Волковского 

сельсовета  Железногорского района  

 от 15.04.2024г. № 7.1  «Об утверждении 

отчета «Об исполнения бюджета 

муниципального  

образования «Волковский сельсовет»  

Железногорского района за I квартал 2024 года 

 

  Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования  

«Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области 

 за I квартал 2024 года 
                                                                                                                            рублей 

Наименование 

Код 

бюдже

-то-

получ

а-теля 

 

Рз ПР ЦСР ВР 

Утверждено 

на 2024г. 

Исполнено за 

I квартал 

2024г. 

% 

испо

лнен

ия 

ВСЕГО расходов      
7 987 693,16 

 

1 749 588,39 

 

22 

Администрация Волковского 

сельсовета Железногорского 

района 

001     
7 987 693,16 

 

1 749 588,39 

 

22 

Общегосударственные вопросы 001 01    

5 031 653,16 

 

1 355 508,85 

 
27 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

001 01 02   

547 000,00 

 

 

197 202,21 

 

36 

Обеспечение функционирования 

главы муниципального 

образования 

001 01 02 7100000000  

547 000,00 

 

 

197 202,21 

 

36 

Глава муниципального 

образования 
001 01 02 7110000000  

547 000,00 

 

197 202,21 

 
36 

Обеспечение деятельности и 

выполнение функций органов 

местного самоуправления 

001 01 02 71100С1402  

547 000,00 

 

197 202,21 

 

36 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

001 01 02 71100С1402 100 

547 000,00 

 

197 202,21 

 
36 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

001 01 04   

1 427 000,00 

 

807 840,29 

 
57 

Муниципальная программа 

«Развитие муниципальной службы 
001 01 04 0900000000  

710 000,00 521 030,16 
73 



в Волковском  сельсовете 

Железногорского района Курской 

области» 

  

Подпрограмма I «Реализация 

мероприятий, направленных на 

развитие муниципальной службы» 

Муниципальной программы 

«Развитие муниципальной службы 

в Волковском сельсовете 

Железногорского района Курской» 

001 01 04 0910000000  

710 000,00 

 

521 030,16 

 
73 

Основное мероприятие 

«Организация деятельности и 

развития  муниципальной службы» 

001 01 04 0910100000  

710 000,00 

 

521 030,16 

 

73 

Мероприятия, направленные на 

развитие муниципальной службы 001 01 04 09101С1437  

10 000,00 

 

- - 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

001 01 04 09101С1437 200 

10 000,00 

 

- - 

Мероприятия, направленные на 

обеспечение деятельности 

муниципальной службы 

001 01 04 09101С1493  

700 000,00 

 

521 030,16 

 
74 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

001 01 04 09101С1493 200 

700 000,00 

 

521 030,16 

 

74 

Обеспечение функционирования 

местных администраций 
001 01 04 7300000000  

717 000,00 

 

286 810,13 

 
40 

Обеспечение  деятельности 

администрации  муниципального 

образования 

001 01 04 7310000000  

717 000,00 

 

286 810,13 

 

40 

Обеспечение деятельности и 

выполнение функций органов 

местного самоуправления 

001 01 04 73100С1402  

717 000,00 

 

286 810,13 

 
40 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

001 01 04 73100С1402 100 

717 000,00 

 

286 810,13 

 
40 

Резервные фонды 001 01 11   1000,00 - - 
Резервные фонды органов 

местного самоуправления 
001 01 11 7800000000  1000,00 - - 

Резервные фонды 001 01 11 7810000000  1000,00 - - 
Резервный фонд местной 

администрации 
001 01 11 78100С1403  1000,00 - - 

Резервные средства 001 01 11 78100С1403 800 1000,00 - - 

Другие общегосударственные 

вопросы 
001 01 13   

3 056 653,16 

 

350 466,35 

 
11 

Реализация государственных  

функций, связанных с 

общегосударственным 

управлением 

001 01 13 7600000000  

3 056 653,16 

 

350 466,35 

 
11 

Выполнение других обязательств 

муниципальных образований 

001 01 13 7610000000  

3 056 653,16 

 

350 466,35 

 
11 

Выполнение других (прочих) 

обязательств органа местного 

самоуправления 

001 01 13 76100С1404  

3 056 653,16 

 

350 466,35 

 
11 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

001 01 13 76100С1404 200 

600 000,00 299 122,35 

50 

Иные бюджетные ассигнования 001 01 13 76100С1404 800 2 456 653,16 51 344,00 2 

Национальная оборона 001 02    134 910,00 33 727,50 25 
Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
001 02 03   

134 910,00 33 727,50 
25 

Непрограммная деятельность 

органов местного самоуправления 
001 02 03 7700000000  

134 910,00 33 727,50 
25 

Непрограммные расходы органов 

местного самоуправления 
001 02 03 7720000000  

134 910,00 33 727,50 
25 

Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 

001 02 03 7720051180  

134 910,00 33 727,50 

25 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

001 02 03 7720051180 200 

134 910,00 33 727,50 

25 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
001 03    

85 000,00 54 396,00 
64 

Обеспечение пожарной 

безопасности 
001 03 10   

85 000,00 54 396,00 
64 

Муниципальная программа 

«Защита населения и территории 

от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности 

людей на водных объектах в 

Волковском сельсовете 

Железногорского района Курской 

области» 

001 03 10 1300000000  

85 000,00 54 396,00 

64 

Подпрограмма «Обеспечение 

комплексной безопасности 

жизнедеятельности населения от 

чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, стабильности 

техногенной обстановки» 

муниципальной программы 

«Защита населения и территории 

от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности 

людей на водных объектах в 

Волковском сельсовете 

Железногорского района Курской 

области» 

001 03 10 1310000000  

85 000,00 54 396,00 

64 

Основное мероприятие «Создание 

эффективной системы пожарной 

безопасности  и обеспечение 

первичных мер пожарной 

безопасности в границах 

сельсовета» 

001 03 10 1310100000  

85 000,00 54 396,00 

64 

Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности в границах 

населенных пунктов поселений 

001 03 10 13101С1415  

85 000,00 54 396,00 

64 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

001 03 10 13101С1415 200 

85 000,00 54 396,00 

64 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности 

001 03 14 

  

 

1 000,00 
- - 



и правоохранительной 

деятельности 

 

Муниципальная программа "По 

профилактике преступлений и 

иных правонарушений на 

территории муниципальном 

образовании "Волковский 

сельсовет" Железногорского 

района Курской области" 

 

 

 

 

001 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

14 

1200000000  

 

 

1 000,00 

 

- - 

Подпрограмма "Обеспечение 

правопорядка на территории 

муниципального образования 

"муниципальной программы "По 

профилактике преступлений и 

иных правонарушений на 

территории муниципальном 

образовании "Волковский 

сельсовет" Железногорского 

района Курской области" 

 

 

 

 

 

 

001 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

 

 

14 

1220000000  

 

 

 

 

1 000,00 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

Основное мероприятие 

«Профилактика правонарушений, 

обеспечение безопасности 

населения муниципального 

образования» 

001 03 14 

1220100000  

 

1 000,00 

 

- - 

Реализация мероприятий 

направленных на обеспечение 

правопорядка на территории 

муниципального образования 

001 03 14 

12201С1435  

1 000,00 

 

- - 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
001 03 14 

12201С1435 200 

1 000,00 

 

- - 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 001 05    

2 481 130,00 

 

236 841,83 

 
10 

Благоустройство 

001 

05 03   

2 481 130,00 

 

236 841,83 

 

10 

Муниципальная программа 

«Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан 

в Волковском сельсовете 

Железногорского района Курской 

области» 

001 05 03 0700000000  

2 481 130,00 

 

236 841,83 

 
10 

Подпрограмма «Благоустройство 

населенных пунктов сельсовета» 

муниципальной программы 

«Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан 

в Волковском сельсовете 

001 05 03 0730000000  

2 481 130,00 

 

236 841,83 

 
10 



Железногорского района Курской 

области» 

Основное мероприятие 

«Благоустройство населенных 

пунктов сельсовета» 

001 05 03 0730100000  

2 481 130,00 

 

236 841,83 

 
10 

Мероприятия по благоустройству  

001 05 03 07301С1433  

2 481 130,00 

 

236 841,83 

 
10 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

001 05 03 07301С1433 200 

2 037 280,00 

 

 

236 841,83 

 

12 

Капитальные вложения в объекты 

государственной (муниципальной) 

собственности 

001 05 03 07301С1433 400 

 

443 850,00 

 

 

- 

 

- 

Социальная политика 001 10    255 000,00 69 114,21 27 

Пенсионное обеспечение 001 10 01   255 000,00 69 114,21 27 
Муниципальная  программа 

«Социальная защита и поддержка 

населения Волковского сельсовета 

Железногорского района Курской 

области» 

001 10 01 0200000000  

255 000,00 69 114,21 

27 

Подпрограмма «Социальная 

поддержка отдельных категорий 

граждан» муниципальной  

программы «Социальная защита и 

поддержка населения  Волковского 

сельсовета Железногорского 

района Курской области» 

001 10 01 0220000000  

255 000,00 69 114,21 

27 

Основное мероприятие «Выплата 

пенсии за выслугу лет и доплат к 

пенсиям муниципальных 

служащих и лиц, осуществлявших 

полномочия выборного 

должностного лица местного 

самоуправления на постоянной 

основе в муниципальном 

образовании «Волковский 

сельсовет» 

001 10 01 0220100000  

255 000,00 69 114,21 

27 

Выплата пенсий за выслугу лет и 

доплат к пенсиям муниципальных 

служащих 

001 10 01 02201С1445  

255 000,00 69 114,21 

27 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 
001 10 01 02201С1445 300 

255 000,00 69 114,21 
27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Приложение № 3 

к  постановлению  Администрации Волковского 

сельсовета  Железногорского района  

 от  15.04.2024 г. №  7.1 «Об утверждении 

отчета «Об исполнения бюджета 

муниципального  

образования «Волковский сельсовет»  

Железногорского района за 2024 года 

 

 Расходы бюджета муниципального образования «Волковский сельсовет» по разделам, 

подразделам расходов классификации расходов бюджетов  

за I квартал 2024 года 
                                                                                                                                                      в 

рублях                                                                                                                                                                                                           

 

Наименование 

Код 

бюд

жет

опо

луча

теля 

РЗ ПР 

Утверждено 

на 2024г. 

Исполнено 

за I квартал 

2024г. 

% 

исполн

ения 

ВСЕГО РАСХОДОВ    7 987 693,16 

 

1 749 588,39 

 
22 

Общегосударственные вопросы 
001 01  

5 031 653,16 

 

1 355 508,85 

 

27 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 001 01 02 
547 000,00 

 

 

197 202,21 

 

36 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций. 

001 01 04 
1 427 000,00 

 

807 840,29 

 
57 

Резервный фонд 001 01 11 1000,00 - - 

Другие общегосударственные вопросы 
001 01 13 

3 056 653,16 

 

350 466,35 

 

11 

Национальная оборона 001 02  134 910,00 33 727,50 25 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 001 02 03 134 910,00 33 727,50 25 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
001 03  

85 000,00 54 396,00 
64 

Мероприятия по предупреждению и 

ликвидации последствий чрезвычайных 

ситуации и стихийных бедствий 

001 03 10 85 000,00 54 396,00 

64 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 

001 03 14 1 000,00 

 

- 

 
- 

Жилищно-коммунальное хозяйство 001 05  2 481 130,00 

 

236 841,83 

 

10 

Благоустройство 001 05 03 2 481 130,00 

 

236 841,83 

 
10 

Социальная политика 001 10  255 000,00 69 114,21 27 

Пенсионное обеспечение 001 10 01 255 000,00 69 114,21 27 

 

 

 



                        Приложение № 4 

к  постановлению  Администрации Волковского 

сельсовета  Железногорского района  

 от  15.04.2024 г. №7.1 «Об утверждении 

отчета «Об исполнения бюджета 

муниципального  

образования «Волковский сельсовет»  

Железногорского района за I квартал 2024 года 

 

Источники финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования «Волковский сельсовет» 

 Железногорского района Курской области по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов 

за I квартал 2024 года 
                                                                                         рублей 

 

Код бюджетной 

классификации Российской 

Федерации 

Наименование источников 

финансирования дефицита бюджета 

Утверждено 

на 2024г. 

Исполнено 

за I квартал 

2024г. 

% 

исполнения 

 

1 2 3 4 5  

 

Источники внутреннего 

финансирования дефицитов 

бюджетов 

0,00  - 

 

01 00 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 
4 734 285,16 -1 065 205,88 - 

 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 

-3 253 408,00 -920 571,19 
- 

 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

-3 253 408,00 -920 571,19 
- 

 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

-3 253 408,00 -920 571,19 
- 

 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

-3 253 408,00 -920 571,19 

- 

 

01 05 00 00 00 0000 600 
Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

7 987 693,16 

 

1 749 588,39 

 

-  

01 05 02 00 00 0000 600 
Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

7 987 693,16 

 

1 749 588,39 

 

-  

01 05 02 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов 

7 987 693,16 

 

1 749 588,39 

 

-  

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов  

сельских поселений 

7 987 693,16 

 

1 749 588,39 

 

-  

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

                                               



                         Приложение № 5 

к  постановлению  Администрации Волковского 

сельсовета  Железногорского района  

 от  15.04.2024 г. № 7 «Об утверждении 

отчета «Об исполнения бюджета 

муниципального  

образования «Волковский сельсовет»  

Железногорского района за I квартал 2024 года 

 

 

Информация численности и фактическим расходам на оплату труда муниципальных 

служащих по муниципальному образованию «Волковский сельсовет» Железногорского 

района Курской области 

   за I квартал 2024 года 
 

 

 

№ 

п/п 

Наименование Численность 

(чел) 

Фактические  

расходы, 

всего  

рублей 

в том числе 

Оплата 

труда 

Начисления 

на оплату 

труда 

Прочие 

материальные 

запасы 

1 Органы 

местного 

самоуправления 

3 496 939,40 362 405,84 109 446,57 25 087,43 

 в том числе      

2 Глава сельсовета 1 197 202,21 151 461,00 45 741,21  

3 Муниципальные 

служащие 

2 299 737,63 210 944,84 63705,36 25 087,43 

 


